CLÁUSULA SEGUNDA - Do Aditivo de prazo e valor- Art. 105 c/c Art. 125 da Lei 14,133/2021 

Fica aditivado o presente contrato, nº 108/2023, por mais O6 (seis) meses, a iniciar-se em 

11/06/2025 a 11/12/2025, bem como o acréscimo de 25% ao valor inicial do pacto o qual 

totaliza a importância de R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais) á 

61Para autenticar: https://pmpojuca5.ar3biai.com.br/pmpojuca5/autenticardocumento.rule?sys=GED&id=mxkUrKKI8sePYKkT.

RENA 

%,,LBAN/ PREPTELTU nusm 

CLÁUSULA TERCEIRA — Dos Recursos Orçamentários 

As despesas decorrentes do objeto do presente aditivo correrão por conta de dotações

[...]

demandas administrativas e operacionais da Superintendência de Trânsito 

Transporte. 

Contratada — TIVIC TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA 

Embasamento Legal — Art. 105 c/c Art. 125 da Lei 14.133/2021 

Percentual de Acréscimo: 25% 

Valor do Aditivo: R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais) 

Vigência - a viger de 11/06/2025 a 11/12/2025 

Pojuca/BA, 11 de Junho de 2025. 

SHELLDON LUSTOSA DE SANTANA 

:;íª) DatarHora: 11/06/2025 10:30h 

SHELLDON LUSTOSA DE SANTANA 

Secretário de Serviços Públicos e Meio Ambiente 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca |l, Pojuca/Bahia — CEP: